
Ke Smlouvě o díle

fMázev zakázky: „Uzel Plzeň, 3.
iv'/'. /.HCrX> č  /M S'

stavte • pAesiviyk ^Dma.^fck4

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná .100/3/7, i. JO 00 Praha 1 - Nové lViěsto 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pr* z . 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2.372 ze dne 26. 02. 2018 
Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

ISPROFOND: 5323520014 
(samostatně jako „Objednatel č. 1")

číslo smlouvy objednatele č. 1: EG18“5-S97S/2017/Paf

a

statutární město Plzeň

se sídlem: náměstí Republiky 1/1, PSČ 306 32, Plzeň 
IČO: 00075370 DIČ: CZ00075370 

zastoupené: Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Ol MMP 
Odbor Investic Magistrátu města Plzně, Škroupova 5, PSČ 306 32, Plzeň 

(samostatně jako „Objednatel č. 2") 
číslo smlouvy objednatele č. 2:2017/006772 

(společně jako „Objednatel") 
a

Společnost „SWIETELSSCY UZEL PLZEŇ"

se sídlem: Wagan© Park, U Nákladového nádraží 3146/6,130 00 Praha 3 - Strašnice
Společník 1 nebo Správce:
SW IETilSKY Rail CZ s.r.o.

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO: 283 32 202, DIČ: CZ28332202

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 17888 
bank. spojení: .................................... ...................................... 

zastoupena: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem a Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem
a

Společník 2:

SWIETELSICY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 
se sídlem: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

1



zastoupenu: Ing Pavlem Brúžkem, vedoikím odštěpu * i > • zev/ oú 
Korespondenční adresa: Nagano Pau le, U Nákladového nádraží 314£

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: f J17-023-O:«7.:‘>

ve s :evi:>y
t c *•! e S- : J íí

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, ze clnvodem uzavření tohoto dodatku č. x3 je ’ ’ rave i¥'T • - oso 
prací a dokončení Díla. Termín dokončení stavebních prací se nemění, prodlužuje se pouze celková Ihůta 
pro provedení díla, a to o 4 měsíce.

Termín pro prov í díla se prodlužuje z důvodu vypořádání změnových listů stavby. Zhotovitel uvádí, 
že u části předaných objektů byly na základě pokynu objednatele provedeny a předány práce, které 
doposud nebyly administrovány v rámci změnových řízení. Jelikož administrace změnových listů není 
stavební činností, řízení se provádí až po ukončení a předání prací, nad rámec Smlouvy, požadovaných 
objet n. Celková Ihůta pro provedení prací se dále prodlužuje u SO 98-98 -02 — Publicita, a to
z důvodu toho, že za současné situace v době nouzového stavu není možné uspořádat slavnostní 
ukončení stavby, Tiskovou konferenci a jiné náležitosti, vyžadované Smlouvou.

V souvislosti $ výše uvedeným se nemění termín dokončení stavebních prací. Termín pro dokončeni Díla 
se posouvá se u SO 98-98-02 a dále u SO dotčených změnovým řízením z 30.11.2020 do 31.03.2021, u 
ostatních SO se termín nemění, zůstává v platnosti termín 30.11.2020.

Po ukončení změnových řízení dojde k navýšení Ceny Díla a budou administrovány příslušné dodatky. 
Fakturace prací Zhotovitelem bude provedena po ukončení příslušného změnového řízení a podpisu 
příslušného dodatku.
Zhotovitel dále prohlašuje, že z výše uvedených důvodů prodloužení termínu pro dokončení Díla nebude 
vůči Objednateli uplatňovat žádné finanční nároky ani kompenzace.
V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 4 Smlouvy. Příloha č. 4 
obsahuje harmonogram postupu prací platný ke dni podpisu dodatku č. 13.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

1.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 14 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. č. 1: E618-S-5975/2017/Pal; obj. č. 2: 2017/006772 a č. 
zhot.: N17-023-0173, ve znění dodatků č. 1 až č. 12, takto:

Článek 16 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo 
- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

1) 16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č, 12 
Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Seznam poddodavatelů
Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 13

Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

2



Smluvní sli či
č. 4 platné k datu podpisu dodal Iv u <\ n nalim/uje se novým zněním ktiatu podpisu dodatku č. x3, 
které je současně přílohou č. J (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 'egistm smluv).
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy obj. č. 1: E618-S-5975/2017/Pal; obj. č. 2: 2017/006772 

a č, zhoí.: IV17-023-0173, nedotčené tímto dodatkem č. 13, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 13 je vyhotoven v sedmi vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží p ' :ovení 
a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 13 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 13 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí dodatku č. 13 Smlouvy jsou tyto přílohy:

II.
Závěrečná ústanovení

Příloha č. 1 (Příloha č. 4)

V Praze dne..... 3.8..:. i i ' 2l»2í?

Objednatel č. 1: 3WIETELSKV Rail CZ s.r.o.:

Y
Smg. MojrMr1 Nejeziqhl^b 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

IVlgr. Viliam Perknovský 
jednatel společnosti

V Plzni dne 3 0  - f l  - 2029

Objednatel e. 2:

Ing. Pavel Grisnílc 
vedoucí Ol MMP

Ing. Pavel Pechač 
jednatel společnosti

SW1ETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

ing. Pavel Brůžek 
vedoucí odštěpného závodil 
Dopravní stavby ZÁPAD

3



3 5 S 5 5 S  5 5 5 S S 3 8 5 S 3 S  S Ö o o o S S G S 5 S S 5 G S S G  S S S S S S S S S

[iiíiigifiigiiiiíiiiiiíiiiififiiifiggfl ;m;ii»if jjjiiji ifiifififijjgfgii »hi »j»?«ingi »»jim» g j

fs- ■



i l í i l l l l l í l l f i l í í l f l f l l l l l l l l l í l í  I í l f í l i l í l i l f f í i l l í l l  I I l l i l l f  I I I l l l s l l í l l l l l í í l l f l l l l l  fS l i l í l l l l l i  I I£ S 2 2 2 S S S S a 2 2 S 2'2'S 2 2 S S 2 S S 2 2 2 2 2 S 2 S S 2 S S 2 2 2 2 S 2 2 2 S 2 2 S 2 2 2 2 2 S 2 2 2 2 2 SSS 2 2 2 2222222222 2 2 2822382 8 22 88 3222228828 8 8;Lmmimnmtmmmmm t immtmmtuíě i mnu i ? tmmmmmmmt n mmm t §iU  2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2  a 22222223222222222222 2 2 2 2 2 2 2 2  2 2 22322222322 2 2 2232222222 2 2 2 222222323 5 2;iímmmmimmmmm i  mmmmiínnn i mnu 1 a  i i i i i i i r i s s i i i i i i i i s i i i  :§i mmm a i

i » I! : i |

lili 8JULS
h# h # t n » w m m r*

. . .





U i m i f i í t i t f t i  i» »i hi in in i i m i l i i m i i i  l i i i i i i i iLiiiiiiiiiiiiii m m ¡a ¡a Hi iisiiiisiiiuii mmmm an ¡5 iiiiiiiJiiiiiiliililil ill iii ill ill Ü I  SliiiillliÜliä iiilliiiilil ¡III IS iliiiii

if!PiP if I!



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1259607

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9004a5da-cb51-44b1-b522-0bec5a4e4aa2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2020 15:31:03


		2020-12-09T14:31:08+0000




